
Żegnamy  uczniów  klas
maturalnych
W  dniach  27  i  28  kwietnia  2023  r.   w  szkołach  średnich
prowadzonych  przez  Powiat  Limanowski  miały  miejsce
uroczystości związane z zakończeniem roku szkolnego uczniów
klas  czwartych  liceów  i  piątych  techników.  W  pożegnaniu
tegorocznych  abiturientów  uczestniczyli  wychowawcy,
nauczyciele,  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga  oraz
Dyrektor  Wydziału  Edukacji  i  Sportu  Artur  Krzak,  a
towarzyszyli  im  rodzice  i  klasy  młodszych  roczników.

Podczas przemówienia starosta pogratulował wszystkim uczniom
ukończenia  edukacji  szkolnej  i  życzył  pomyślności  podczas
nadchodzących egzaminów maturalnych a potem w rekrutacji na
wymarzone  kierunki  studiów.  Zachęcał  młodzież  do  wiązania
swojej  przyszłości  z  Powiatem  Limanowskim  i  Małopolską.
Uczestniczył też w uroczystym wręczeniu świadectw, nagród i
gratulacji.  Wyróżnieni  zostali  uczniowie,  którzy  uzyskali
najlepsze wyniki w nauce od pierwszej do ostatniej klasy w
całym  cyklu  nauczania,  laureaci   olimpiad  oraz  konkursów
tematycznych  i  sportowych,  a  także  wyróżniający  się  w
działalności społecznej. Każda ze szkół przygotowała piękną
oprawę  artystyczną,  która  jeszcze  bardziej  podkreśliła
podniosły i wzruszający charakter tego wydarzenia. Uczniowie
opuszczając mury szkolne nie zapomnieli o pamiątkowej sesji
zdjęciowej, nie brakowało uścisków, łez ale też dowcipnych
komentarzy.

Gratulujemy wszystkim absolwentom i trzymamy kciuki podczas
matur.

LO w Zespole Szkół im. KEN w Tymbarku
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Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Limanowej

Zespół Szkół nr 1 w Limanowej

I LO w Limanowej
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Zespół Szkół Technicznych i Informatycznych w Mszanie Dolnej

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Mszanie Dolnej

Foto: szkoły
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Majowe  uroczystości  w
Powiecie Limanowskim
Powiat Limanowski włącza się w obchody Narodowego Dnia Flagi
Rzeczpospolitej  Polskiej  oraz  232.  Rocznicy  Uchwalenia
Konstytucji 3 maja. Mieszkańcy oraz goście naszego regionu
będą  mogli  wziąć  udział  w  organizowanych  w  tych  dniach
wydarzeniach patriotycznych i kulturalnych.

2 maja od 2004 roku jest obchodzony jako Międzynarodowy Dzień
Flagi Państwowej. Jest to święto mające jednoczyć  Polaków w
postawie szacunku dla biało  – czerwonych barw narodowych –
symbolu pracy, walki, radości i zmagań oraz poświęcenia wielu
pokoleń  polskich  patriotów,  dla  których  wartości  wyrażane
przez biel i czerwień narodowej flagi były sztandarem życia.

We wtorek 2 maja 2023 r., w Dniu Flagi Państwowej w ramach
akcji  pn.  „Biało  czerwone  –  świętowanie”   spotkamy  się  o
godzinie 9:00 na limanowskim rynku, z którego w niebo zostaną
wypuszczone  balony  w  barwach  polskiej  flagi.  Będzie  to
symboliczny  gest  naszego  przywiązania  oraz  szacunku  do
narodowych barw.

Wydarzenie na rynku w Limanowej odbędzie się przy współpracy z
KGW Lipowe, Firmą Gomi – gazy techniczne oraz Firmą Tymbark
MWS Sp. z o.o.

Dla uczestników przygotowany będzie słodki poczęstunek!
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W środę  3 maja 2023 r. przypada 232. Rocznica Uchwalenia
Konstytucji Trzeciego Maja.  Akt prawny przyjęty podczas obrad
Sejmu  Czteroletniego  (zwanego  Wielkim)  w  roku  1791  był
pierwszą tego typu ustawą zasadniczą w Europie, a drugą na
świecie (po konstytucji Stanów Zjednoczonych). Konstytucja z
roku 1791 uważana jest za dziedzictwo myśli i  roztropności
narodu,  ponieważ  była  wyrazem   gotowości  do  rezygnacji  z
własnych  przywilejów  dla  dobra  wspólnego  obywateli.
Przekształcała Państwo w monarchię konstytucyjną, zgodnie z
zasadą  trójpodziału  władzy,  a  Sejm  miał  być  wyrazicielem
suwerennej  woli  narodu.  Dokument  ten  uznaje  się  dziś  za
podstawę  polskiej tradycji i nowoczesnej państwowości. Święto
Narodowe Trzeciego Maja, ustanowione w Polsce po raz pierwszy
w  1919  roku  a  przywrócone  w  1990  r.,   to  obok  Święta
Niepodległości  jedno z najważniejszych świąt państwowych w
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naszym kraju.

Główne Obchody Święta Konstytucji w Limanowej odbędą się w 3
maja 2023 r. Rozpoczną się one o godzinie 9:00 od mszy świętej
w intencji Ojczyzny odprawionej w bazylice Matki Boskiej 
Bolesnej.

O godzinie 10:00 na rynku miasta odbędą się uroczystości z
udziałem  przedstawicieli  samorządów,  służb,  organizacji  i
instytucji, jak również mieszkańców miasta i regionu.

Szczegóły dotyczące wydarzeń organizowanych w ramach obchodów
rocznicy  Uchwalenia  Konstytucji  3  maja  w  mieście  Limanowa
zamieszczone są na poniższym plakacie:



Także  pozostałe  gminy  Powiatu  Limanowskiego  organizują  na
swoim terenie uroczystości  związane ze świętem 3 Maja.

Miasto Mszana Dolna zaprasza do kościoła Miłosierdzia Bożego,
gdzie  o  godzinie  10:30  odprawiona  zostanie  uroczysta,
dziękczynna  Msza  Św.  w  intencji  Ojczyzny  i  wspólnoty
miejskiej.

Program:
10:00 Zbiórka pocztów sztandarowych przy Szkole Podstawowej nr
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10:15 – przemarsz Orkiestry OSP i pocztów sztandarowych do
kościoła
10:30 – Msza Święta Dziękczynna w intencji Ojczyzny i Miasta

Uroczystości święta Konstytucji 3 maja w Gminie Niedźwiedź
rozpoczną  się  o  9:30  programem  artystycznym  przygotowanym
przez uczniów SP im. Władysława Orkana, a po jego zakończeniu
odprawiona zostanie msza św. w intencji Ojczyzny w kościele
parafialnym pw. Matki Bożej Fatimskiej w Porębie Wielkiej.

Świętowanie  232.  Rocznicy  uchwalenia  Konstytucji  3  Maja  w
gminie Tymbark rozpocznie się o godzinie 11:00. W programie
uroczystości znalazły się m.in.: Msza święta za ojczyznę ,
przemarsz pocztów sztandarowych i odśpiewanie hymnu, program
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artystyczny przygotowany przez dzieci przedszkolne oraz występ
strażackiej orkiestry „Tymbarski Ton”.

Gmina Dobra planuje uczcić Święto 3 Maja wspólnym śpiewaniem
piosenek i pieśni patriotycznych.

Wydarzenie organizowane przez Gminny Ośrodek Kultury w Dobrej
wraz z parafię Dobra odbędzie się 3 maja 2023 r. o godz. 17.15
w Sanktuarium M.B. Szkaplerznej w Dobrej 3 maja o godz. 17.15.

Zapraszamy  wszystkich  do  wzięcia  udziału  we  wspólnym
świętowaniu  w  Powiecie  Limanowskim!
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Powiatowe  eliminacje
Ogólnopolskiego  Turnieju
Bezpieczeństwa  w  Ruchu
Drogowym
Niezmiennie od lat w Zespole Placówek Oświatowych w Kasince
Małej  przeprowadzany  jest  powiatowy  etap  Ogólnopolskiego
Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym. W tym roku odbył się
on  27  kwietnia.  Reprezentacje  szkół  z  terenu  powiatu
limanowskiego  walczyły  o  cenne  nagrody  oraz  awans  do
eliminacji  wojewódzkich.  Honorowy  patronat  nad  turniejem
objęli Mieczysław Uryga – Starosta Limanowski oraz Bolesław
Żaba – Wójt Gminy Mszana Dolna.

Turniej swoją obecnością zaszczycili goście: Mieczysław Uryga
–  Starosta  Limanowski,  Bolesław  Żaba  –  Wójt  Gminy  Mszana
Dolna,  komisarz  Daniel  Strug  –  Naczelnik  Wydziału  Ruchu
Drogowego  Komendy  Powiatowej  Policji  w  Limanowej,  aspirant
Maciej  Bielak  –  Asystent  Wydziału  Ruchu  Drogowego  Komendy
Powiatowej Policji w Limanowej i st. aspirant Jolanta Batko –
rzecznik prasowy Komendy Powiatowej Policji w Limanowej. O
opiekę medyczną nad turniejem zadbała Maria Lis – pielęgniarka
NSZOZ w Kasince Małej.
W zawodach wzięło udział 9 drużyn w kategorii uczniów w wieku
10-12 lat (Zespół Placówek Oświatowych w Kasince Małej, Szkoła
Podstawowa  w  Jurkowie,  Zespół  Szkolno-Przedszkolny  nr  4  w
Limanowej,  Zespół  Szkolno-Przedszkolny  w  Laskowej,  Zespół
Szkoły  Podstawowej  i  Przedszkola  w  Słopnicach,  Szkoła
Podstawowa w Jastrzębiu, Szkoła Podstawowa w Szyku, Szkoła
Podstawowa w Zbludzy, Szkoła Podstawowa w Tymbarku) oraz 9
drużyn  uczniów  w  wieku  powyżej  12  lat  (Zespół  Placówek
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Oświatowych w Kasince Małej, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4
w Limanowej, Zespół Placówek Oświatowych w Słopnicach, Szkoła
Podstawowa w Żmiącej, Szkoła Podstawowa w Przyszowej, Szkoła
Podstawowa  w  Wilczycach,  Szkoła  Podstawowa  w  Szczyrzycu,
Szkoła  Podstawowa  nr  1  w  Szczawie  i  Niepubliczna  Szkoła
Podstawowa w Piekiełku).
Zawodnicy musieli wykazać się zarówno wiedzą teoretyczną, jak
i praktyczną. Pod okiem policjantów z Wydziału Ruchu Drogowego
Komendy Powiatowej Policji w Limanowej rozwiązywali test ze
znajomości przepisów ruchu drogowego. Przed ratownikami z Auto
Moto  Klubu  Limanowa  –  Klaudią  Potoniec,  Janem  Zbosiem,
Bogdanem  Bukowcem  i  Mirosławem  Kają  –  prezentowali  swoje
umiejętności z zakresu udzielania pierwszej pomocy. Natomiast
sędziowie  w  składzie:  Łukasz  Szlachetka,  Mateusz  Dąbrowa,
Agnieszka  Karpierz,  Zbigniew  Kania  oceniali  sprawność  w
pokonywaniu toru przeszkód na rowerze. Nad całością zmagań
czuwali sędziowie Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego – Teresa
i Feliks Piwowarowie.
Suma  punktów  za  wykonanie  wszystkich  zadań  zdecydowała  o
kolejności miejsc.

W klasyfikacji drużynowej:
– w kategorii uczniów w wieku 10-12 lat:
I miejsce – Zespół Placówek Oświatowych w Kasince Małej
II  miejsce  –  Zespół  Szkoły  Podstawowej  i  Przedszkola  w
Słopnicach
III miejsce – Szkoła Podstawowa w Szyku

– w kategorii uczniów w wieku powyżej 12 lat:
I miejsce – Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 w Limanowej
II miejsce – Zespół Placówek Oświatowych w Kasince Małej
III miejsce – Szkoła Podstawowa w Wilczycach

Z kolei w klasyfikacji indywidualnej:
– w kategorii uczniów w wieku 10-12 lat:
I miejsce – Jakub Sewiło – Szkoła Podstawowa w Szyku
II miejsce – Klaudia Stożek – Zespół Placówek Oświatowych w
Kasince Małej



III miejsce – Wiktoria Pajdzik – Zespół Placówek Oświatowych w
Kasince Małej

– w kategorii uczniów w wieku powyżej 12 lat:
I miejsce – Bartłomiej Kaletka – Zespół Szkolno-Przedszkolny
nr 4 w Limanowej
II miejsce – Karol Frączek – Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4
w Limanowej
III  miejsce  –  Dawid  Ruciński  –  Szkoła  Podstawowa  nr  1  w
Szczawie

Dzięki ofiarności licznych sponsorów zwycięzcy oraz uczestnicy
turnieju otrzymali cenne nagrody rzeczowe – rowery, hulajnogi,
głośniki,  plecaki  z  akcesoriami,  sprzęt  sportowo-
elektroniczny.  Zwycięskim  drużynom  wręczono  okolicznościowe
puchary  i  medale.  Dyrektor  ZPO  Magdalena  Obajtek  oraz
nauczyciele  dzięki  wsparciu  lokalnych  sponsorów  zadbali  o
gastronomiczną stronę imprezy – przygotowano poczęstunek dla
wszystkich uczestników, ich opiekunów oraz zaproszonych gości.
Specjalne podziękowania otrzymali opiekunowie drużyn, którzy
przygotowali swoich podopiecznych do zawodów.
Drużyny,  które  stanęły  na  najwyższym  podium,  będą
reprezentowały  powiat  limanowski  w  rozgrywkach  na  szczeblu
wojewódzkim.

Dyrekcja  szkoły  oraz  pozostali  organizatorzy  serdecznie
dziękują za pomoc finansową i rzeczową sponsorom – lokalnym
firmom oraz samorządowcom z naszego regionu.
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Dofinansowanie  w  ramach
przedsięwzięcia  Ministra
Edukacji i Nauki pn. „Poznaj
Polskę”.
Powiat Limanowski otrzymał wsparcie finansowe w wysokości 5
000,00  zł  na  realizację  zadania  w  ramach  przedsięwzięcia
Ministra Edukacji i Nauki pn. „Poznaj Polskę”.

Przyznane przez Ministra środki finansowe przeznaczane są na
dofinansowanie wycieczek szkolnych związanych z priorytetowymi
obszarami  edukacyjnymi  wskazanymi  przez  Ministra,  w  celu
uatrakcyjnienie  procesu  edukacyjnego  dzieci  i  młodzieży
poprzez  umożliwienie  im  poznawania  Polski,  jej  środowiska
przyrodniczego,  tradycji,  zabytków  kultury  i  historii  oraz
osiągnięć polskiej nauki.

 

W  obecnej  edycji  programu  Ministerstwo  Edukacji  i  Nauki
przyznało dofinansowanie uczniom Liceum Ogólnokształcącego w
Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Mszanie Dolnej.

Łączna wartość przedsięwzięcia wynosi 6 250,00 zł.
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Wykaz  nieruchomości
przeznaczonej  do  oddania  w
użyczenie
Wykaz nieruchomości przeznaczonej do oddanie w użyczenie w
trybie  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce
nieruchomościami

Działając na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997
r.  o  gospodarce  nieruchomościami  podaje  się  do  publicznej
wiadomości  wykaz  nieruchomości  przeznaczonej  do  oddania  w
użyczenie.

1)  Oznaczenie  nieruchomości  według  księgi  wieczystej  oraz
katastru nieruchomości.
– Działka ewidencyjna nr 232/5, niezabudowana, objęta księgą
wieczystą nr NS1L/00044909/9

2) Powierzchnia nieruchomości.

Grunt o powierzchni 0,57 ha.
3) Opis nieruchomości.

Nieruchomość niezabudowana położona w Szczyrzycu o pow. 0,57
ha,  teren  płaski  w  kształcie  zbliżonym  do  kwadratu.  Brak
bezpośredniego  dostępu  do  drogi  publicznej.  Dojazd  drogą
wewnętrzną  utwardzoną  kostką  brukową.  Uzbrojenie  pełne  na
sąsiednich posesjach,

4) Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania.
Zgodnie  z  miejscowym  planem  zagospodarowania  przestrzennego
nieruchomość leży w terenie oznaczonym symbolem U, US, KP tj.
teren  zabudowy  usługowej,  sportowej  oraz  parkingów
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publicznych.

5) Termin zagospodarowania nieruchomości.
Nie dotyczy.

6) Cena nieruchomości.
Nie dotyczy.

7) Wysokość stawek procentowych opłat z tytułu użytkowania
wieczystego.
Nie dotyczy.

8) Wysokość opłat z tytułu użytkowania, najmu lub dzierżawy.
Nie dotyczy

9) Terminy wnoszenia opłat.
Nie dotyczy.

10) Zasady aktualizacji opłat.
Nie dotyczy

11)  Informacje  o  przeznaczeniu  do  zbycia  lub  oddania  w
użytkowanie, najem, dzierżawę lub użyczenie.
Oddanie w użyczenie na okres do 31 sierpnia 2026 r.

12) Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje
pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34
ust. 1 pkt 1 i pkt 2.
Nie dotyczy.

Wykaz  nieruchomości
przeznaczonej  do  oddania  w

https://powiat.limanowski.pl/blog/wykaz-nieruchomosci-przeznaczonej-do-oddania-w-najem/
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najem
Wykaz nieruchomości przeznaczonej do oddania w najem w trybie
ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce
nieruchomościami

Działając na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997
r.  o  gospodarce  nieruchomościami  podaje  się  do  publicznej
wiadomości  wykaz  nieruchomości  przeznaczonej  do  oddania  w
najem.

1)  Oznaczenie  nieruchomości  według  księgi  wieczystej  oraz
katastru nieruchomości.
Nieruchomość położona w obrębie 7 Miasta Limanowa stanowiąca
działkę  ew.  nr  4/2  zabudowana  budynkami,  objęta  księgą
wieczystą nr NS1L/00028484/5.

2) Powierzchnia nieruchomości.
Dwa pomieszczenia o łącznej pow. 15,60 m2.

3) Opis nieruchomości.
Nieruchomość o powierzchni 0,7654 ha, położona w Limanowej,
obręb  7  zabudowana  budynkiem  „C”  Starostwa  Powiatowego,  w
którym znajduje się pomieszczenie przeznaczone do najmu.

4) Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania.
Zgodnie  z  miejscowym  planem  zagospodarowania  przestrzennego
miasta Limanowa, działka ewidencyjna nr 4/2 znajduje w terenie
usług użyteczności publicznej i usług komercyjnych o symbolu
planu U/kz.

5) Termin zagospodarowania nieruchomości.
Nie dotyczy.

6) Cena nieruchomości.
Nie dotyczy.

7) Wysokość stawek procentowych opłat z tytułu użytkowania
wieczystego.

https://powiat.limanowski.pl/blog/wykaz-nieruchomosci-przeznaczonej-do-oddania-w-najem/


Nie dotyczy.

8) Wysokość opłat z tytułu użytkowania, najmu lub dzierżawy.
Minimalna stawka opłaty za czynsz najmu: 135,00 zł netto za
1m2 plus należny podatek VAT.

9) Terminy wnoszenia opłat.
Czynsz płatny do 20 dnia każdego miesiąca.

10) Zasady aktualizacji opłat.
Czynsz  będzie  waloryzowany  raz  w  roku  o  dodatni  wskaźnik
wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych za rok ubiegły, po
ogłoszeniu  w  Monitorze  Polskim  Komunikatu  Prezesa  Głównego
Urzędu Statystycznego ze skutkiem od dnia 1 stycznia każdego
roku.

11)  Informacje  o  przeznaczeniu  do  zbycia  lub  oddania  w
użytkowanie, najem, dzierżawę lub użyczenie.
Oddanie w najem na okres do 5 lat od dnia podpisania umowy
najmu.

12) Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje
pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34
ust. 1 pkt 1 i pkt 2.
Nie dotyczy.

Powiat Limanowski w akcji „Od
Powiatu dla Klimatu”
27 kwietnia w ramach kampanii prowadzonej za pośrednictwem
Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Starostwa
Powiatowego  w  Limanowej,  pn.:  ,,Od  Powiatu  dla  Klimatu’’,
odbyło się spotkanie z  nauczycielami i uczniami ze Szkoły
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Podstawowej nr 1 w Męcinie oraz Szkoły Podstawowej nr 2 w
Męcinie.

Spotkanie  miało  charakter  prelekcyjno-  edukacyjny.  Głównym
prelegentem  spotkania  był  Nadleśniczy  Nadleśnictwa  Limanowa
Pan Janusz Krywult. Uczniowie wzięli udział w wykładzie na
temat znaczenia drzew w przyrodzie oraz mogli się dowiedzieć
jak  prawidłowo  sadzić  drzewa.  Wydawać  by  się  mogło,  że
sadzenie drzew to żadna filozofia – ot wystarczy wsadzić je w
glebę i po kłopocie. Okazało się, że prawda jest jednak taka, 
że nawet podczas tak prostej czynności można popełnić wiele
błędów, które zaważą na późniejszym losie posadzonej rośliny.
Do niektórych z nich zaliczyć możemy: zły termin sadzenia,
niewłaściwie  dobrane  miejsce,  brak  wcześniejszego
przygotowania gleby oraz nawożenie dołka, w którym sadzimy
drzewo.   Po  wysłuchaniu  części  teoretycznej,  uczestnicy
spotkania,  pod  okiem  Pana  Nadleśniczego  wspólnie  sadzili
drzewa. Posadzono różne gatunki drzew liściastych i iglastych.

Podczas  spotkania  Powiat  Limanowski  reprezentował  Członek
Zarządu Wojciech Włodarczyk, który zainicjował całą akcję oraz
przyczynił  się  do  jej  organizacji.  Obecni  byli  również
Proboszcz Parafii Św. Antoniego Opata w Męcinie Ksiądz Witold
Machalski, Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 w Męcinie Grzegorz
Krzak,  Dyrektor  Szkoły  Podstawowej  nr  2  w  Męcinie  Bogdan
Woźniak  oraz  przedstawiciele  Grona  Pedagogicznego  z  obydwu
szkół.

Zarząd Powiatu Limanowskiego kieruje serdeczne podziękowania
na ręce wszystkich zaangażowanych i biorących udział w akcji.
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Podsumowanie  III  Powiatowego
Konkursu  o  Tadeuszu
Kościuszce  „Tadeusz
Kościuszko  widziany  oczyma
poetów”
27 kwietnia w Szkole Podstawowej Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki
w Siekierczynie odbyła się gala podsumowująca III Powiatowy
Konkurs  o  Tadeuszu  Kościuszce  pod  hasłem:  „Samego  siebie
doskonalić nie zapomnij”. Patronat honorowy nad wydarzeniem
objęli Małopolski Kurator Oświaty Barbara Nowak oraz Starosta
Limanowski Mieczysław Uryga.

W tegorocznej edycji konkursu tematycznego dla uczniów szkół
podstawowych uczestnicy zmierzyli się z recytacją wierszy lub
tekstów  przedstawiających  postać  generała  Tadeusza
Kościuszki.  Komisja konkursu stanęła przed niełatwym zadaniem
wyboru najlepszych interpretacji , których poziom artystyczny
był  niezwykle  wysoki  i  wyrównany.  Ostatecznie  przyznano
następujące  nagrody  i  wyróżnienia  w  trzech  kategoriach
wiekowych:
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Kategoria I – klasy 1-3

Laureaci:

I miejsce – Igor Grybel – Szkoła Podstawowa Nr 2 im.
Konstytucji  3  maja  w  Męcinie  –  opiekun  Pani  Halina
Woźniak,
II miejsce – Justyna Raczek – Szkoła Podstawowa im. ks.
Józefa  Górszczyka  w  Pisarzowej  –  opiekun  Pani  Ewa
Papież,
III miejsce – Jagoda Lachor – Szkoła Podstawowa Nr 1 im.
Jana  Pawła  II  w  Męcinie  –  opiekun  –  Pani  Jolanta
Kmiecik.

Wyróżnieni:

Antoni Żądło – Szkoła Podstawowa Nr 3 w Kasince Małej –
opiekun Pani Agata Zięba,
Szymon  Biernat  –  Szkoła  Podstawowa  im.  Stanisława
Wyspiańskiego w Mordarce – opiekun Pani Maria Salamon,
Amelia Szewczyk – Zespół Szkolno- Przedszkolny Nr 1 im.
Marii Konopnickiej w Limanowej – opiekun Pani Ewa Opoka.

Kategoria II – klasy 4-6

Laureaci:

I miejsce – Nikola Papież– Szkoła Podstawowa im. ks.
Józefa Górszczyka w Pisarzowej – opiekun Pani Jadwiga
Kuś,
II miejsce – Milena Wątroba – Szkoła Podstawowa Nr 1 im.
Tadeusza  Kościuszki  w  Siekierczynie  –  opiekun  Pani
Barbara Szewczyk,
III miejsce – Zuzanna Drąg – Zespół Szkoły i Przedszkola
Nr 2 w Kasinie Wielkiej – opiekun Pani Ewa Ślaga.

Wyróżnieni:

Anna  Bochenek–  Szkoła  Podstawowa  im.  Henryka
Sienkiewicza w Jastrzębiu– opiekun Pani Małgorzata Mróz,



Martyna Papież – Szkoła Podstawowa w Dobrej – opiekun
Pani Katarzyna Woźniak,
Zofia Trzópek – Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Tadeusza
Kościuszki  w  Limanowej  –  opiekunowie  Pani  Beata
Kaczmarczyk, Katarzyna Florek, Magdalena Romankiewicz.

Kategoria III – klasy 7-8

Laureaci:

I miejsce – Julita Woźniak– Szkoła Podstawowa Nr 2 im.
Konstytucji  3  maja  w  Męcinie  –  opiekun  Pani  Renata
Nowak,
II miejsce – Karol Frączek – Zespół Szkolno-Przedszkolny
Nr 4 im. św. Jana z Kęt w Limanowej – opiekun Pani
Małgorzata Frączek,
III  miejsce  –  Łukasz  Gądek  –  Szkoła  Podstawowa  im.
Juliana Tuwima w Kaninie – opiekun Pani Krystyna Raszek.

Wyróżnieni:

Aneta Klag – Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza
w Jastrzębiu– opiekun Pani Małgorzata Mróz ,
Jolanta Ryś – Zespół Szkolno- Przedszkolny Nr 1 im.
Marii Konopnickiej w Limanowej – opiekun Pani Grażyna
Nowak ,
Aleksandra  Stożek  –  Zespół  Placówek  Oświatowych  w
Kasince Małej– opiekun Pani Dorota Borowiec.

Członkowie Jury:

w kategorii I

Przewodniczący:

Pan  Wojciech  Korabik  –  Kierownik  Wydziału  Kultury  i
Promocji Gminy Limanowa,

Członkowie:

Pani Katarzyna Florek – Nauczyciel języka polskiego w



Szkole  Podstawowej  Nr  2  im.  Tadeusza  Kościuszki  w
Limanowej,
Pani Monika Bieda – Kierownik czytelni multimedialnej
Miejskiej Biblioteki Publicznej w Limanowej.

w kategorii II

Przewodniczący:

Pani  Paulina  Ablewicz  –  Kierownik  Pedagogicznej
Biblioteki  Wojewódzkiej  w  Nowym  Sączu  –  filia  w
Limanowej,

Członkowie:

Pani Karolina Paruch – Inspektor Wydziału Promocji i
Kultury Powiatu Limanowskiego,
Pani  Agata  Jabłońska–  Bibliotekarz  Pedagogicznej
Biblioteki  Wojewódzkiej  w  Nowym  Sączu  –  filia  w
Limanowej,
Pani  Małgorzata  Cięciel  –  Bibliotekarz  Gminnej
Biblioteki Publicznej w Starej Wsi.

w kategorii III

Przewodniczący:

Pani  Joanna  Michalik  –  Dyrektor  Miejskiej  Biblioteki
Publicznej w Limanowej,

Członkowie:

Pani Renata Kania – Nauczyciel języka polskiego w Szkole
Podstawowej  Nr  2  im.  Zygmunta  Krasińskiego  w
Siekierczynie,
Pani  Małgorzata  Cygnarowicz  –  Specjalista  do  spraw
promocji Sądeckie Wodociągi.

Podczas  uroczystego  podsumowania  Konkursu  nagrody  dla
laureatów przekazali Starosta Limanowski Mieczysław Uryga oraz
Wójt Gminy Limanowa Jan Skrzekut.



– Gratuluję wszystkim uczestnikom oraz dziękuję organizatorom
za  ogrom  włożonej  pracy  w  przygotowanie  tego  wydarzenia.
Dziękuje również nauczycielom oraz rodzicom którzy wspierają
swoich małych artystów i rozwijają ich talenty! – zwrócił się
z podziękowaniem i gratulacjami do laureatów i ich opiekunów
Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

 

 

Dziękujemy organizatorom i uczestnikom wydarzenia;  dzieciom i
młodzieży za liczny udział w konkursie i zapraszamy na kolejną
edycję w przyszłym roku!

Zapraszamy do galerii zdjęć
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„Biało  –  Czerwone
świętowanie” – zapraszamy na
obchody  Dnia  Flagi
Rzeczypospolitej Polskiej!
W  poniedziałek  2  maja  2023  r.  Zapraszamy  na  wydarzenie
związane z Narodowym Dniem Flagi Państwowej.

W tym dniu spotkamy się na płycie Limanowskiego Rynku, skąd o
godzinie 09:00 zostaną wypuszczone białe i czerwone balony
napełnione helem.

Będzie to symboliczny gest naszego przywiązania oraz szacunku
do narodowych barw.

Wydarzenie na rynku w Limanowej odbędzie się przy współpracy z
KGW Lipowe, Firmą Gomi – gazy techniczne oraz Firmą Tymbark
MWS Sp. z o.o.

Dla uczestników przygotowany będzie słodki poczęstunek!

2  maja  spotkajmy  się  w  Limanowej  by  uczcić  razem  Dzień
Polskiej Flagi!
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Weź  udział  w  badaniu  –
wypełnij ankiety!
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej prowadzi prace
nad  przygotowaniem  Strategii  Rozwiązywania  Problemów
Społecznych Powiatu Limanowskiego na lata 2024-2030. Strategia
będzie  dokumentem  wyznaczającym  kierunki  rozwoju  naszego
Powiatu na kolejne lata w zakresie rozwiązywania problemów
społecznych.

W związku z tym prosimy o wypełnienie anonimowej ankiety. LINK
DO ANKIETY 1

Jest ona skierowana do mieszkańców Powiatu Limanowskiego i ma
na  celu  właściwe  zdiagnozowanie  problemów  społecznych
występujących  na  jego  obszarze.

Kolejna  ankieta,  którą  prosimy  o  uzupełnienie,  jest
skierowana  do  osób  posiadających  dziecko/dzieci.  LINK  DO
ANKIETY 2

Formularze obu ankiet będą dostępne do 10 maja 2023 r.

Więcej  informacji  znajdą  Państwo  na  stronie  Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie TUTAJ

Z góry dziękujemy za udział w badaniu.
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